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   - Специфични потреби и можности за просторен развој 
   - Општи и посебни цели на планирањето и програмските содржини 

      - Методологија и основа за изработка на планот 
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      -Изјава 
   - Известување за прифаќање на Иницијативата  
 - Програма за финансирање на изработка на урбанистички планови на   
подрачјето на Општина Кривогаштани за 2022г. 

- Извод од УПВНМ за стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од 

КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, Општина Кривогаштани 

Графички дел: 
        - Графички прилог со ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат, 

М=1:1000, 
        -Геодетски елаборат за посебни геодетски намени за ажурирана подлога за КО 

Врјани Општина Кривогаштани, (плански опфат и пошироко),  
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Друштво за планирање ,проектирање и инжeнеринг ,,Студио Џон и Џони ,,Скопје - 7 

Врз основа на чл. 67 сод Законот за  урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 32/20), а во 
врска со изработка на Изменување, дополнување  и проширување на плански опфат на 

Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс  на локалитетот 
кој опфаќа делови од  КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, Општина 

Кривпгаштани, ,,ДПИК Џон и Џони,, дооел Прилеп, Подружница ,,Студио Џон и 
Џони ,,дооел Скопје го издава следното :    

РЕШЕНИЕ  
за назначување на планери 

Планери
- М-р Наташа Кузманоска диа  овластен планер  потписник со бр. овластување 0.0117
- Васе Никоска диа - овластен планер со бр.овластување  0.0176 

Соработници

-Дијана Перевска Даричевска диа
- М-р Бојан Поповски диа
-Петрески Илија деи

Образлижение 

Планерите и соработниците  се должни планот да го изработат согласно Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 32/20), Правилник за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РСМ 225/20, 219/21, 104/22), како и други важечки прописи и 

нормативи од областа на урбанизмот. 

       UPRAVITEL 

Kuzmansoka Nata{a ,dia 
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ВОВЕД 

     Изработката на Планската Програма е законска обврска согласно чл.29, а се 
изработува согласно чл.44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.32/20) .Планската програма се изработува со содржина и форма пропишана во истиот 
и чл.21 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 
219/21, 104/22).  
 Планската програма се изработува согласно анализата на степенот и начинот на 
реализација на важечката урбанистистичка документација, како и потребите на правните 
и физичките лица за просторен развој, кои произлегуваат од стратегии за развој што се 
донесени на повисоко ниво. 
Основна цел на секое  општество е да обезбеди здрава, хумана и функционална средина 
за живеење и работа. Реализацијата на просторот се остварува преку реализација на 
урбанистички планови и планско проектни документации. За да се испланира квалитетен 
простор кој ќе има своја реализација потребно е да се анализира постојната состојба, 
плановите од повисоко ниво и да се даде предлог планска организација на просторот, кој 
ќе овозможи негова реализација. 

      На Иницијатива на правното лице, а согласно новонастанатите потреби за развој на 
конкретниот простор, пристапено е кон анализа на важечкиот Урбанистички План вон 
населено место за изградба на стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од 
КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 
21.08.2014г. од страна на Советот на Општина Кривогаштани, со плански период 2013-
2023година, неговата реализација, можноста од промена на дел од постојните намени и 
проширувањето на планскиот опфат на дел од необработливо земјоделско земјиште со 
ниска бонитетна класа, сопственост дел на подносителот на иницијативата и дел на 
Република Северна Македонија. 
Од анализата на степенот на реализација на важечкиот план, согласно ажурираната 
подлога и увидот на лице место, може да се заклучи дека степенот на реализација е 
многу мал, а за плански развој потребни се промени на одредени намени во зависност со 
потребите на производствените капацитети, односно внесување на намени во планскиот 
опфат кои ќе овозможат правилна концентрирана дисперзија и просторна разместеност 
на стопанските дејности, обезбедување нивен раст и развој, а кое нешто е определба и 
во Просторниот план на РМ.   
Исто така, од анализата на програмските потреби за просторен развој, а согласно чл.95 
од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 
104/22), предмет на Изменување, дополнување и проширување на планскиот опфат на 
Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани,
донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 21.08.2014г. од страна на Советот на Општина 
Кривогаштани, ќе биде формирање и промена на намената на дел од веќе формираните 
градежни парцели со намена Г2, Г3 и Г4, со нова намена Е1.13, за реализација на 
фотоволтаични електрани, кои би се реализирале етапно, согласно потребите за раст и 
развој на постојните производствени капацитети, кои се сопственост на подносителот на 
Иницијативата.  

Од анализата на предметниот простор, до и во важечкиот плански опфат и 
планираното негово проширување, постои реализиран сообраќаен пристап, кој 
овозможува непречено пристапување до сите градежни парцели .  



          Врз основа на чл.31 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.32/20) се врши Изменување, дополнување и проширување на планскиот опфат на 
Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани,
донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 21.08.2014г. од страна на Советот на Општина 
Кривогаштани, со плански период 2013-2023година. 

Измената и дополнувањето ќе се однесува на дел од содржината на планот, 
делови од планерските единици, како во графичките, така и во текстуалните и 
нумеричките плански одредби, а содржината на изменувањето и дополнувањето на 
истиот ќе се изработува за деловите кои ќе бидат предмет на изменување и 
дополнување.  

Проширувањето на планскиот опфат ќе се однесува на дел од 
земјоделско земјиште, кое  е необработливо, со ниска бонитетна класа, КП 
бр.451/2, дел од КП бр.450, дел од КП бр.452 и дел од  КП бр.2185 КО 
Врбјани, со површина 13 663.12м2, во кое во дел се планира намена Е1.13-
површински соларни и фотоволтаични електрани кои се поставуваат на 
земјиште, со моќност до 1 мw, во дел сообраќајни пристапи и истото ќе 
придонесе кон плански развој на постојните дејности. 

За проширувањето на планскиот опфат ќе се обезбедат услови за 
планирање на просторот од Агенцијата за просторно планирање и 
Решение од Министерството за животна средина и просторно планирање. 

За постојниот плански опфат добиени се Услови за планирање на 
просторот со тех.бр.Y30910 од Ноември 2010г. 

Содржината на планот ќе вклучува збирни податоци на ниво на вкупниот опфат на 
планот, важечкиот, за кој се добиени Услови за планирање со Решение од надлежните 
институции, вклучително и планираното проширување, за кое ке се обезбедат Услови за 
планирање со Решение од надлежните институции, а ќе се  изработува во согласност со: 

-Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20) , 
-Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21, 104/22) 
и  
-Друга законска и подзаконска регулатива која се користи при изработка на плански и 
проектни документи од различни области поврзани со предметната. 

Урбанистичкиот план - Изменување, дополнување и проширување на планскиот 
опфат на Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани,
донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 21.08.2014г. од страна на Советот на Општина 
Кривогаштани, со плански период 2013-2023година, ќе се употребува како интегрална 
верзија на Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, во кој 
ќе бидат вградени изменувањата, дополнувањата и проширувањето на планскиот опфат. 

Пречистената верзија од планот ќе биде негов составен дел. 

Наведеното ке се врши согласно Годишната Програма за измени и дополнувања на 
Годишната Програма за финансирање на изработка на урбанистички планови на територијата на 
Општина Кривогаштани за 2022г. 

Финансирањето на изработката на Планот ќе биде од страна на подносителот на 
Иницијативата, односно согласно чл.40 ст.3 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на 



РСМ бр.32/20), од страна на заинтересирани правни лица чии што програмски барања и подрачја 
на интерес се прифатливи за Општината. 

Подрачје  на  Планскиот  опфат 

Просторот дефиниран за изработка на Изменување, дополнување и проширување 
на планскиот опфат на Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански 
комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО 
Врбјани,  со својата местоположба припаѓа на катастарска општина Врбјани, Општина 
Кривогаштани. 

Границата на планскиот опфат на истиот ќе ги следи границите на важечкиот 
Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, 
донесен со Одлука бр.07-1173/3 од 21.08.2014г., односно би се движел од  северната 
страна започнувајќи од пристапниот пат во веќе постојниот плански опфат-Стопански 
комплекс од КП 2186/1 КО Врбјани (јавен пат кој се крстосува со регионалниот пат 
Прилеп-Крушево), по северната граница на опфатот по регионалниот пат Прилеп-
Крушево, КП бр.2184 КО Врбјани (јавен пат), за да продолжи кон југ по границата на КП 
бр.449/1 (западната граница), односно по границата на постојниот плански опфат, се до 
северната граница со КПбр. 450 КО Врбјани, потоа се движи кон исток по северната 
граница на КП бр.450, се до пресекот со КП бр.2185, ја сечи истата до источната граница 
и продолжува да се движи кон југ по источната страна на КП бр.2185 КО Врбјани, 
односно истата претставува граница на територијалната поделба помеѓу Општина 
Прилеп со Општина Кривогаштани, се до осовина на КП бр.452 КО Врбјани (јавен пат),  за 
да продолжи кон запад по истата, спојувајќи се со постојната граница на постојниот 
плански опфат на УПВНМ, до постојниот јавен пат, односно КП бр.2186/1 КО Врбјани, 
продолжува кон север следејќи ја границата од постојниот плански опфат се до 
почетната точка, односно до крстосницата со регионалниот пат Прилеп-Крушево. 

Предложениот плански опфат, всушност претставува постојниот плански опфат 
на Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани, 

проширен со КП бр.451/2,дел од КП бр.450, дел од КП бр 452 и дел од КП 
бр.2185 КО Врбјани.

Во планскиот опфат на урбанистичкиот план со кој ќе се врши Изменување, 
дополнување и проширување на планскиот опфат на Урбанистичкиот План вон населено 
место за изградба на стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 
445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани,Општина Кривогаштани,  

влегуваат целосно  КП 449/2, КП 449/3, КП 449/4,  КП 449/5,  КП 449/10,  КП 
449/11,  КП 449/12,  КП 449/13,  КП 449/14, КП 449/15, КП 449/16,  КП 449/17, КП 449/18, 
КП 449/19, КП 446/1, КП 446/9, КП 445/3, КП 444/1, КП 444/2, КП 451/1, КП 451/2, КП 
451/4, КП 451/5, КП 451/6, КП 2186/2 

 и делови од КП 445/1, КП  450,  КП 452, КП 2186/1, КП 2185 и  КП 2184. 

Предложениот плански опфат е со површина од 79 888,33м2 или 7,98ха, која 
точно е определена во Геодетскиот елаборат за ажурирање, а 
проширениот/новозафатен плански опфат е со површина од 13 663,12м2 или 1,3ха, кој е 
во состав на предложениот плански опфат, со следните координати на прекршни точки: 



Координати на точки на плански 
опфат 

Бр. На 
точка У Х 

1 7534478.67 4577199.46 

2 7534643.91 4577191.79 

    3 7534645.20 4576953.82 

4 7534872.23 4576949.79 

5 7534872.92 4576828.40 

6 7534514.31 4576832.74 

7 7534515.75 4577038.59 

8 7534476.99 4577086.27 

СПЕЦИФИЧНИ ПОТРЕБИ И МОЖНОСТИ ЗА ПРОСТОРЕН РАЗВОЈ 

Основа за изработка на Урбанистичкиот план - Изменување, дополнување и 
проширување на планскиот опфат на Урбанистички План вон населено место за изградба 
на стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 

450 и 451 КО Врбјани, Општина Кривогаштани, ќе биде 
Урбанистичкиот План вон населено место за изградба на стопански комплекс 

на локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани 
Општина Кривогаштани и  Просторниот план на Република Македонија, 

 ОДНОСНО,  

За постојниот опфат добиените Услови за планирање на просторот 
со тех.бр.Y30910 од ноември 2010 год.,  кои произлегуваат од Просторниот 
план на Република Македонија, а за планираното проширување ќе се 
обезбедат Услови за планирање на просторот од Агенцијата за просторно 



планирање и Решение од Министерството за животна средина и 
просторно планирање.  

Посебната потреба на изработката на наведениот урбанистички план е 
изменување  и дополнување на дел од планираните намени Г2, Г3 и Г4, во градежните 
парцели, со нова намена  Е1.13- површински соларни и фотоволтаични електрани кои се 
поставуваат на земјиште со капацитет до 1мw, (нови наменски градби за производство на 
електрична енергија), како би се задоволиле потребите на постојните производствени 
капацитети, би се планирале идни проширувања и надградувања, а се во интерес на 
економскиот раст и развој на планскиот опфат воопшто.  

Исто така и проширувањето на планскиот опфат се предвидува за планирање на 
намени кои се актуелни и неопходно потребни за развој на индустријата, 
производствените и стопанските капацитети и новини за алтернативни обновливи извори 
на енергија, кои се од особен интерес и потреба, заради создавање можности за 
просторен развој, со намена  Е1.13- површински соларни и фотоволтаични електрани кои 
се поставуваат на земјиште со капацитет до 1мw. 

На подрачјето на овој урбанистички план, во неговиот опфат, се предвидуваат 
следните наменски употреби на земјиштето, група на класи на намени, класи на 
намени и поединечни намени и нивни ознаки: 

Г -  Производство, Рударство, Енергетика и  Индустрија 

Г2 -  Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
Г2-2 - Лесна фармацевтска индустрија и производство на храна, кондиторски 

производи, безалкохолни пијалоци, вода, преработка на градинарски производи и 
овошје, тутун и други 

Г3 - Индустрија за склопување на финални производи, сервисни услуги и 
производство на енергија од обновливи извори 

Г3.7 - Ветерни електрани, концентрациони сончеви електрани, мали 
хидроцентрали, електрани на биогориво 

Г4 -  Стоваришта, складови и отпади 
Г4.1 -  Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока 

Е – Инфраструктури 

Е1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури 
Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани кои се градат на земја 

со моќност до 1 мw 

Д – Зеленило, рекреација и меморијални простори 
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило 

 Учеството на комплементарните, компатибилните и алтернативни  намени во 
однос на основната класа на намена да биде во согласност со чл.80 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Службен весник на РСМ 225/20 , 219/21 и 104/22), согласно 
специфичните потреби на постојните и новопланираните намени. 

ОПШТИ И ПОСЕБНИ ЦЕЛИ НА ПЛАНИРАЊЕТО И ПРОГРАМСКИТЕ СОДРЖИНИ 



Урбанистичкиот план - Изменување, дополнување и проширување на планскиот 
опфат на Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани,
Општина Кривогаштани, како развоен документ, има крајна цел преку: 

-рационално користење на земјиштето, 
-почитување на пејсажните вредности 
-почитување на културното и градителското наследство, 
-подигнување на хуманоста на просторот и непречено движење 
-вградување на заштитни мерки,  
-почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето, 
-предвидување мерки за заштита и многу други цели, 
-да ги утврди параметрите кои се потребни за издавање на одобрение за 

градење, при реализација на истиот. 

МЕТОДОЛОГИЈА и ОСНОВА ЗА ИЗРАБОТКА НА ПЛАНОТ 

Изменување, дополнување и проширување на планскиот опфат на 
Урбанистички План вон населено место за изградба на стопански комплекс на 
локалитетот кој опфаќа делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани 
Општина Кривогаштани ЌЕ СЕ ИЗРАБОТИ ВРЗ ОСНОВА НА МЕТОДОЛОГИЈАТА, која 
произлегува од Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.32/20), како и 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр.225/20, 219/21 и 
104/2022). 

При изработката на Планот ќе бидат почитувани сите други законски и 
подзаконски акти од различни области, кои влијаат на  планирањето, како и сите 
податоци, информации и мислења, добиени од органите на државната управа и останати 
субјект. Урбанистичкиот план ќе се изработи врз основа на Ажурирана Геодетска 
подлога, каде ќе се евидентираат сите постојни надземни и подземни градби во рамките 
на проектниот опфат и пошироко, во документационата основа на планот. 

Изработувач: 

 ,,Студио Џон и Џони,,ДООЕЛ

          Подружница Скопје 

  Управител: 
  Наташа Кузманоска диа 



ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

Извод од УПВНМ за изградба на стопански комплекс на локалитетот кој опфаќа 
делови од КП 444, 445, 446, 448, 449, 450 и 451 КО Врбјани Општина Кривогаштани, за 
целиот плански опфат; 
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- bruto razviena-izgradena povr{ina na gradbi po katovi e prezentirana bez elementi od vtorostepena plastika
- za g.p. 8, 9, 10, 11, 12 i 13  se dozvoluva ukrupnuvawe vo edna G.P. vrz baza na predhodno izraboten AUP;  
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POVR[INA NA GRADE@NA PARCELA SO UTVRDENA POVR[INA ZA GRADBA 
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KOORDINATI 
h u

601.746
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7  534 514.64

7  534 516.55

7  534 509.96

7  534 515.90

7  534 626.56

7  534 623.53

NIVELMANSKO RE[ENIE NA VKRSNI

VKRSNI TO^KI-

600.889

601.0010
4  577 087.30

4  577 112.80

7  534 477.54

7  534 477.48

600.8011 4  577 199.02 7  534 477.27

BILANSNI POKAZATELI ZA SOOBRAKAJNICI:

dol`ina
 - m1

trotoar
 - m2

soobr. l.
 - m2

vkupno:
 - m2

tip na ulicar.br

 1 936.43 2 086.29 4 861.01 6 947.30

2 366.39 2 303.34767.78 1 379.24

SEKUNDARNA ULI^NA MRE@A

Industriska - I

Servisna  - Se

Vkupno sekundarna mre`a 1 320.32 9 250.642 854.07 6 396.57

dol`ina
 - m1

trotoar
 - m2

soobr. l.
 - m2

vkupno:
 - m2

tip na ulicar.br

 1 165.65 513.51 513.51Regionalen pat

REGIONALEN (DR@AVEN) PAT - R 516

Se Vkupno vo opfat: 1 485.97 9 764.156 910.082 854.07

513.51 513.51Vkupno Regionalen pat 165.65

601.258a

601.188b

3 17.50 156.32Pristapna  - Pr 156.32

PODZEMEN  TF KABEL (POSTOEN)

STOLB NA N.N. EL. MRE@A I ULI^NA SVETILKA

ELEKTRI^NA MRE@A - VOZDU[EN 10KV  DALEKOVOD - postoen

UL. KANALIZACIONA MRE@A - FEKALNA (PLANIRANA)
UL. KANALIZACIONA MRE@A - ATMOSFERSKA (PLANIRANA)

LEGENDA  INFRASTRUKTURA:

T.S. 10(20)/0.4 KV - TRAFOSTANICA - PLANIRANA

ELEKTRI^NA NISKO NAPONSKA  MRE@A

TELEFONSKI KABEL (PLANIRAN)

BANDERA ZA TELEFONSKI  RAZVOD

[AHTA ZA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA
[AHTA ZA FEKALNA KANALIZACIJA

STOLB NA V.N. EL. DALEKOVOD

T.S. 10(20)/0.4 KV - TRAFOSTANICA - NADGRADENA 

(definiran so za{titen koridor)

VV VODOVODNA MRE@A  (PLANIRANA)
PROTIVPO@ARNA VODOVODNA MRE@A  (PLANIRANA)

PROTIVPO@AREN  NADZEMEN  HIDRANTP.H.

V VODOMERNA  [AHTA
B. BUNAR ZA VODA

ELEKTRI^NA  INSTALACIJA

TELEKOMUNIKACISKA  INFRASTRUKTURA

169.20 m

ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

f 200 - planirana

FEKALNA  KANALIZACIJA

f 160 - planirana

10 KV kabel-postoen

telekomunikac. instalacija - postojna

U.K. PVC

U.K. PVC 319.35 m

648.57 m

487.64 mtelefonski kabel - planiran

449.63 m

109.57 mniskonaponski razvod - ul. osvet. postoen raz.

f 300 - planirana U.K. PVC 216.46 m

ME[ANA  KANALIZACIJA

BILANSNI  POKAZATELI ZA INFRASRTUKTURA:
dol`ina:tip na instalaciivid na komunalna infrastruktura

f 200 - planirana U.K. PVC 212.88 m

871.03 mniskonaponski razvod - ul. osvet. planirano

kv 
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T.S.400kv 
NADGRADENA

E.2.

POSTOJNA
TY 10/04
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N.N.  MRE@A (PLANIRANA)

T. F.  PODZEMEN  KABEL - PLANIRAN

T. F.  PODZEMEN  KABEL - PLANIRAN

N.N.  MRE@A (PLANIRANA)

T. F.  PODZEMEN  KABEL - PLANIRAN

P.H.
B.

V

VB.

P.H.
B.

V P.H. P.H.
V

B.

P.H. B.
V

B.
V

P.H.

4  577 522.11 7  534 178.61
4  577 521.12 7  534 178.66

Pr
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                Delovoden broj:0801-234/4
Datum: 02.12.2022 god.

GEODETSKI  ELABORAT ZA GEODETSKI RABOTI ZA
POSEBNI NAMENI A@URIRAWE NA PLAN

 KO-VRBJANI

“GEONET”-DOO   
       PRILEP

       Izgotvil:       M.P. 

  Dipl. Ing.Blagoja Trajkoski_______________
 Ime, prezime i potpis na ovlasten geodet 

mailto:A@URIRAWE


Dru{tvo za premer na zemji{te,
   proektirawe i in`enering

                      DOO-GEONET
                          PRILEP

SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

                                                 ZA  POSEBNI   NAMENI   ZA   A`URIRAWE NA PLAN

        
         1,Naslovna strana
        
         2.Sodr`ina

3.Tehni~ki izve{taj

4.Skica  na premeruvawe

5.Digitalen kat.plan

6.koordinati i visina na to~ka od  geodetska referentna mre`a

7.potvrda za  zaverka 

8.CD

                                                                                   Izgotvil 

   Dipl.Ing.geodet.Blagoja Trajkoski_________



Dru{tvo za premer na zemji{te,
 proektirawe i in`enering

 DOO-GEONET
     PRILEP

TEHNI^KI IZVE[TAJ  ZA GEODETSKI ELABORAT ZA
POSEBNI NAMENI  ZA A@URIRAWE NA PLAN

1. KO-VRBJANI

2.Izraboten e geodetski elaborat za a`urirawe na plan-
snimawe na situacija. Snimaweto e izvr{eno so GPS metoda so
instrument GPS LEICA VIVA  GS 08 so to~nost  na snimawe od +/-
0.02  m  ,  na  den  28.05.2016  ,03.06.2016,  16.11.2022  i  na  den
29.11.2022 od strana na Dipl.ing.geodet Blagoja Trajkoski i Ing.geodet
Mari~e  ^katroska.  Od  dobienite  podatoci  izrabotena  e  a`urirana
geodetska podloga na koja visinite na detalnite to~ki se apsolutni.

4. Elaboratot e izraboten  od strana na Dipl.ing.geodet Blagoja
Trajkoski.

Izgotvil 

 Dip.Ing.geodet.Blagoja Trajkoski_________

mailto:A@URIRAWE


Point ID Point Class Date/Time Y X H Posn. + Hgt. Qlty
RTCM-Ref 0005 Reference 16.11.22 10:44 AM 547278,4185 4577913,9363 666,5916 0
1 Measured 28.05.16 01:19 PM 534683,1658 4576859,5451 602,4643 0,0114
2 Measured 28.05.16 01:19 PM 534682,472 4576862,6231 602,4149 0,0125
3 Measured 28.05.16 01:19 PM 534683,3938 4576864,7376 602,6135 0,0124
4 Measured 28.05.16 01:19 PM 534683,3776 4576865,926 602,6226 0,0124
5 Measured 28.05.16 01:19 PM 534678,5189 4576865,6215 602,5024 0,0163
6 Measured 28.05.16 01:20 PM 534678,0334 4576885,1308 602,563 0,0143
7 Measured 28.05.16 01:20 PM 534681,6608 4576904,2585 602,5451 0,0137
8 Measured 28.05.16 01:21 PM 534682,9188 4576915,2235 602,4796 0,0132
9 Measured 28.05.16 01:21 PM 534682,1182 4576923,8225 602,5422 0,0143
10 Measured 28.05.16 01:21 PM 534677,2392 4576924,5969 602,6503 0,0312
11 Measured 28.05.16 01:21 PM 534684,6642 4576919,1209 602,5312 0,0117
12 Measured 28.05.16 01:21 PM 534687,8114 4576920,8023 602,494 0,0239
13 Measured 28.05.16 01:22 PM 534709,8041 4576920,6527 602,4998 0,0122
14 Measured 28.05.16 01:22 PM 534713,6928 4576918,7487 602,5213 0,0142
15 Measured 28.05.16 01:22 PM 534715,1362 4576915,9142 602,4911 0,0125
16 Measured 28.05.16 01:23 PM 534719,4659 4576861,3713 602,5343 0,0399
17 Measured 28.05.16 01:23 PM 534718,6481 4576858,8649 602,4809 0,0135
18 Measured 28.05.16 01:24 PM 534716,2992 4576856,6424 602,478 0,0108
19 Measured 28.05.16 01:24 PM 534713,9212 4576855,9534 602,4732 0,0127
20 Measured 28.05.16 01:24 PM 534733,3875 4576847,5844 602,6096 0,0126
21 Measured 28.05.16 01:25 PM 534740,815 4576848,803 602,5717 0,0142
22 Measured 28.05.16 01:26 PM 534688,0009 4576856,3762 602,5093 0,0181
23 Measured 28.05.16 01:26 PM 534669,3584 4576848,2903 602,6281 0,015
24 Measured 28.05.16 01:26 PM 534655,5348 4576849,8749 602,5513 0,0274
25 Measured 28.05.16 01:26 PM 534650,761 4576848,8262 602,5502 0,0155
26 Measured 28.05.16 01:27 PM 534634,0251 4576839,5104 602,6137 0,0171
27 Measured 28.05.16 01:27 PM 534630,325 4576838,1537 602,6146 0,0156
28 Measured 28.05.16 01:27 PM 534630,9171 4576838,0357 602,7522 0,0162
29 Measured 28.05.16 01:27 PM 534622,0988 4576838,2813 602,5661 0,0159
30 Measured 28.05.16 01:28 PM 534621,1118 4576839,8215 602,5801 0,0166
31 Measured 28.05.16 01:28 PM 534622,4953 4576838,1849 602,6696 0,0212
32 Measured 28.05.16 01:28 PM 534623,2987 4576841,1685 602,5646 0,017
33 Measured 28.05.16 01:28 PM 534626,0819 4576843,7798 602,5656 0,0139
34 Measured 28.05.16 01:28 PM 534653,3302 4576857,8457 602,4026 0,0138
35 Measured 28.05.16 01:28 PM 534654,8673 4576859,3602 602,3516 0,0161
36 Measured 28.05.16 01:29 PM 534655,7847 4576861,1803 602,4232 0,0141
37 Measured 28.05.16 01:29 PM 534655,8821 4576861,9584 602,4393 0,0132
38 Measured 28.05.16 01:29 PM 534662,1817 4576864,9864 602,5141 0,0208
39 Measured 28.05.16 01:29 PM 534656,1461 4576893,5221 602,481 0,0133
40 Measured 28.05.16 01:29 PM 534655,5683 4576895,128 602,4711 0,0125
41 Measured 28.05.16 01:29 PM 534654,0627 4576895,9758 602,4174 0,0121
42 Measured 28.05.16 01:30 PM 534651,1246 4576896,0205 602,4206 0,012
43 Measured 28.05.16 01:30 PM 534647,8445 4576904,6982 602,4173 0,0104
44 Measured 28.05.16 01:30 PM 534651,1718 4576913,6456 602,4387 0,0124
45 Measured 28.05.16 01:30 PM 534654,1851 4576913,7215 602,4574 0,014
46 Measured 28.05.16 01:30 PM 534655,4505 4576914,3112 602,4586 0,014
47 Measured 28.05.16 01:30 PM 534656,3317 4576916,0688 602,4933 0,0115
48 Measured 28.05.16 01:30 PM 534655,8487 4576918,6409 602,5047 0,013
49 Measured 28.05.16 01:30 PM 534653,9487 4576921,2383 602,5003 0,0119
50 Measured 28.05.16 01:31 PM 534651,7085 4576922,2405 602,4855 0,0088
51 Measured 28.05.16 01:31 PM 534631,4708 4576922,699 602,3008 0,0224
52 Measured 28.05.16 01:31 PM 534631,3841 4576934,167 602,2538 0,0178
53 Measured 28.05.16 01:31 PM 534628,4726 4576936,2566 602,2407 0,0499
54 Measured 28.05.16 01:33 PM 534622,6497 4576945,7808 602,1604 0,0308
55 Measured 28.05.16 01:33 PM 534621,3752 4576948,0204 602,2596 0,0157
56 Measured 28.05.16 01:34 PM 534633,8932 4576945,2004 602,3818 0,0253



57 Measured 28.05.16 01:34 PM 534650,7546 4576933,7678 602,4453 0,0129
58 Measured 28.05.16 01:34 PM 534652,8747 4576934,0368 602,4429 0,011
59 Measured 28.05.16 01:34 PM 534655,2558 4576935,5971 602,4754 0,0116
60 Measured 28.05.16 01:34 PM 534656,5937 4576939,8329 602,5781 0,0137
61 Measured 28.05.16 01:34 PM 534656,1623 4576939,8662 602,6437 0,0152
62 Measured 28.05.16 01:34 PM 534663,5376 4576940,0199 602,5339 0,0671
63 Measured 28.05.16 01:35 PM 534663,5925 4576947,5779 602,5294 0,0206
64 Measured 28.05.16 01:35 PM 534651,8071 4576937,86 603,8164 0,0132
65 Measured 28.05.16 01:35 PM 534651,9543 4576939,4298 603,8288 0,0136
66 Measured 28.05.16 01:35 PM 534650,1804 4576939,6575 603,7645 0,0146
67 Measured 28.05.16 01:36 PM 534650,0408 4576938,0676 603,823 0,0135
68 Measured 28.05.16 01:36 PM 534659,1684 4576956,2883 602,4087 0,013
69 Measured 28.05.16 01:36 PM 534654,5768 4576964,095 601,8908 0,0123
70 Measured 28.05.16 01:37 PM 534643,2116 4576959,5657 601,8465 0,0268
71 Measured 28.05.16 01:37 PM 534638,874 4576967,133 601,8367 0,0115
72 Measured 28.05.16 01:37 PM 534622,8508 4576969,6877 601,976 0,0122
73 Measured 28.05.16 01:38 PM 534613,267 4576966,973 601,8882 0,0129
74 Measured 28.05.16 01:38 PM 534607,1638 4576961,5914 601,7723 0,0146
75 Measured 28.05.16 01:38 PM 534600,2267 4576959,3042 602,1314 0,014
76 Measured 28.05.16 01:38 PM 534599,7009 4576955,8039 602,3809 0,0154
77 Measured 28.05.16 01:38 PM 534599,3931 4576952,3504 602,4179 0,0139
78 Measured 28.05.16 01:39 PM 534611,1589 4576944,3924 602,1535 0,0146
79 Measured 28.05.16 01:39 PM 534597,9335 4576937,6889 601,9927 0,0144
80 Measured 28.05.16 01:39 PM 534598,5038 4576922,7696 601,9985 0,0158
81 Measured 28.05.16 01:40 PM 534598,9585 4576904,7938 602,0395 0,0137
82 Measured 28.05.16 01:40 PM 534598,8361 4576889,3091 602,0494 0,0151
83 Measured 28.05.16 01:40 PM 534598,4476 4576875,6541 602,0174 0,0161
84 Measured 28.05.16 01:40 PM 534598,1578 4576862,0371 602,0036 0,0155
85 Measured 28.05.16 01:40 PM 534598,0911 4576852,9205 602,0139 0,016
86 Measured 28.05.16 01:41 PM 534598,0264 4576842,1631 602,1664 0,0158
87 Measured 28.05.16 01:41 PM 534609,1341 4576827,3145 602,7777 0,0167
88 Measured 28.05.16 01:42 PM 534624,9209 4576827,3852 602,6413 0,0139
89 Measured 28.05.16 01:43 PM 534627,1448 4576816,4698 602,1371 0,0144
90 Measured 28.05.16 01:46 PM 534655,895 4576823,3406 602,3366 0,0166
91 Measured 28.05.16 01:46 PM 534665,6202 4576830,8956 602,433 0,0153
92 Measured 28.05.16 01:47 PM 534690,6721 4576820,1589 602,2848 0,0162
93 Measured 28.05.16 01:47 PM 534708,4753 4576821,7157 602,4255 0,0135
94 Measured 28.05.16 01:47 PM 534722,6302 4576830,1144 602,7214 0,0161
95 Measured 28.05.16 01:47 PM 534738,2253 4576821,4815 602,3653 0,0134
96 Measured 28.05.16 01:48 PM 534751,2927 4576817,0152 602,4306 0,0125
97 Measured 28.05.16 01:48 PM 534757,1902 4576824,4798 602,7032 0,0128
98 Measured 28.05.16 01:48 PM 534769,5468 4576822,4466 602,7451 0,0124
99 Measured 28.05.16 01:48 PM 534756,8293 4576837,537 602,5716 0,0139
100 Measured 28.05.16 01:49 PM 534765,694 4576841,5422 602,4236 0,0122
101 Measured 28.05.16 01:49 PM 534772,0406 4576848,8397 602,4572 0,0125
102 Measured 28.05.16 01:49 PM 534770,6254 4576867,0548 602,6682 0,0133
103 Measured 28.05.16 01:49 PM 534772,1176 4576882,0716 602,7779 0,0122
104 Measured 28.05.16 01:50 PM 534771,2462 4576896,3309 602,6278 0,0137
105 Measured 28.05.16 01:50 PM 534772,3132 4576911,8999 602,6499 0,014
106 Measured 28.05.16 01:50 PM 534769,6585 4576930,7536 602,7937 0,013
107 Measured 28.05.16 01:50 PM 534771,5438 4576944,2398 602,5506 0,012
108 Measured 28.05.16 01:51 PM 534754,9497 4576946,8117 602,3987 0,0131
109 Measured 28.05.16 01:51 PM 534752,1287 4576960,501 602,343 0,012
110 Measured 28.05.16 01:51 PM 534732,6078 4576963,9299 602,2316 0,0123
111 Measured 28.05.16 01:51 PM 534712,737 4576963,5746 602,3185 0,0117
112 Measured 28.05.16 01:52 PM 534701,1533 4576954,1807 602,2871 0,0129
113 Measured 28.05.16 01:52 PM 534684,1335 4576953,5905 602,3159 0,0126
114 Measured 28.05.16 01:52 PM 534666,278 4576954,8773 602,4963 0,0117



115 Measured 30.05.16 11:46 AM 546314,9395 4576827,2129 648,7009 0,0428
116 Measured 30.05.16 11:47 AM 546316,463 4576813,5206 649,2298 0,0151
117 Measured 30.05.16 11:48 AM 546312,2218 4576810,2998 650,7843 0,0123
118 Measured 30.05.16 11:49 AM 546293,4508 4576810,5724 651,0807 0,018
119 Measured 30.05.16 11:49 AM 546290,8078 4576813,7525 650,6052 0,0157
120 Measured 30.05.16 01:02 PM 531687,2059 4589619,8381 611,2434 0,0211
121 Measured 30.05.16 01:03 PM 531691,2091 4589612,8718 611,2885 0,0257
122 Measured 30.05.16 01:03 PM 531693,4932 4589612,0622 611,304 0,0249
123 Measured 30.05.16 01:05 PM 531696,8461 4589624,177 612,8359 0,0206
124 Measured 30.05.16 01:05 PM 531696,4914 4589624,3255 612,8526 0,0219
125 Measured 30.05.16 01:20 PM 527392,3299 4592838,7541 634,1604 0,0241
126 Measured 30.05.16 01:21 PM 527400,6618 4592847,1338 634,1251 0,0235
127 Measured 30.05.16 01:22 PM 527381,6815 4592836,4277 634,0018 0,0314
128 Measured 30.05.16 01:23 PM 527373,7422 4592839,3134 634,1363 0,0408
129 Measured 30.05.16 01:23 PM 527372,623 4592842,0879 634,3642 0,0459
130 Measured 30.05.16 01:52 PM 526264,1234 4589125,2199 617,8822 0,0301
131 Measured 30.05.16 01:52 PM 526263,94 4589124,8957 617,8983 0,0286
132 Measured 30.05.16 01:53 PM 526265,7078 4589125,4475 617,6945 0,024
133 Measured 30.05.16 01:53 PM 526280,585 4589126,5594 617,5659 0,0237
134 Measured 30.05.16 01:54 PM 526272,3795 4589130,6748 617,548 0,0226
135 Measured 30.05.16 01:54 PM 526267,9426 4589127,5712 617,6933 0,0307
136 Measured 30.05.16 01:55 PM 526257,6212 4589127,0246 618,1393 0,0271
137 Measured 30.05.16 01:55 PM 526254,4287 4589129,1108 618,5823 0,0624
138 Measured 30.05.16 01:57 PM 526250,6773 4589142,579 618,4671 0,0263
139 Measured 30.05.16 01:58 PM 526256,0225 4589147,6483 618,618 0,0274
140 Measured 30.05.16 01:59 PM 526255,5435 4589119,9564 618,4271 0,0299
141 Measured 30.05.16 01:59 PM 526255,2669 4589115,4759 618,4202 0,0223
142 Measured 30.05.16 02:00 PM 526254,9137 4589105,3622 618,4084 0,0263
143 Measured 30.05.16 02:00 PM 526256,5129 4589103,6149 618,2258 0,0319
144 Measured 30.05.16 02:01 PM 526256,6171 4589104,5269 618,2438 0,0255
145 Measured 30.05.16 02:01 PM 526256,4702 4589100,3056 618,2636 0,0182
146 Measured 30.05.16 02:01 PM 526263,0567 4589103,0201 617,9907 0,0223
147 Measured 30.05.16 02:02 PM 526265,4013 4589103,7361 617,9283 0,0205
148 Measured 30.05.16 02:04 PM 526276,6316 4589098,8292 617,7196 0,0185
149 Measured 30.05.16 02:09 PM 526206,8947 4589427,6499 619,2219 0,0212
150 Measured 30.05.16 02:10 PM 526207,3424 4589461,0195 619,1731 0,0288
151 Measured 30.05.16 02:28 PM 527375,2486 4589750,324 611,6998 0,0171
152 Measured 30.05.16 02:29 PM 527379,1408 4589747,627 611,5647 0,0217
153 Measured 30.05.16 02:29 PM 527379,8429 4589738,6726 611,6319 0,0151
154 Measured 30.05.16 02:30 PM 527377,5312 4589737,234 611,6016 0,0392
155 Measured 30.05.16 02:31 PM 527348,8377 4589744,6071 611,7668 0,0239
156 Measured 30.05.16 02:31 PM 527347,8228 4589742,2641 611,772 0,0319
157 Measured 30.05.16 03:07 PM 528052,1074 4577377,8055 608,3439 0,0137
158 Measured 30.05.16 03:08 PM 528046,593 4577332,3721 608,5306 0,0457
159 Measured 30.05.16 03:09 PM 528075,1195 4577328,9712 608,3633 0,0175
160 Measured 30.05.16 03:10 PM 528080,6673 4577374,3619 608,1622 0,0117
161 Measured 31.05.16 09:07 AM 548780,0795 4580607,1828 702,0169 0,0116
162 Measured 31.05.16 09:30 AM 549932,5138 4581769,0271 717,2966 0,0124
163 Measured 31.05.16 09:50 AM 544049,5833 4574420,5618 644,3118 0,0137
164 Measured 31.05.16 09:51 AM 544032,9702 4574423,8628 644,1133 0,013
165 Measured 31.05.16 09:51 AM 544029,5307 4574424,6365 644,018 0,0128
166 Measured 31.05.16 09:51 AM 544026,3198 4574425,4659 644,1436 0,0122
167 Measured 31.05.16 09:51 AM 544009,9952 4574428,7971 642,92 0,0139
168 Measured 31.05.16 09:54 AM 543886,2572 4574453,8302 641,3843 0,0112
169 Measured 03.06.16 12:02 PM 534683,3607 4576879,4216 603,7307 0,0156
170 Measured 03.06.16 12:03 PM 534686,4019 4576879,3756 603,9037 0,0142
171 Measured 03.06.16 12:03 PM 534686,5002 4576893,7383 603,9863 0,0144
172 Measured 03.06.16 12:04 PM 534683,5641 4576893,8428 603,7787 0,0137



173 Measured 03.06.16 12:06 PM 534732,8125 4576841,67 604,135 0,0124
174 Measured 03.06.16 12:06 PM 534738,8658 4576841,1308 602,9137 0,0162
175 Measured 03.06.16 12:06 PM 534738,6396 4576838,6968 603,0389 0,0145
176 Measured 03.06.16 12:08 PM 534755,7634 4576842,6547 602,4451 0,0117
177 Measured 03.06.16 12:08 PM 534755,8285 4576839,2494 602,3627 0,0118
178 Measured 03.06.16 12:08 PM 534752,8289 4576839,2412 602,3387 0,0124
179 Measured 03.06.16 12:09 PM 534748,2373 4576909,4865 602,307 0,0119
180 Measured 03.06.16 12:10 PM 534752,3405 4576913,3655 602,3958 0,0126
181 Measured 03.06.16 12:11 PM 534749,7567 4576926,5832 602,4974 0,0317
182 Measured 03.06.16 12:11 PM 534749,5568 4576929,6899 602,5732 0,0339
183 Measured 03.06.16 12:12 PM 534750,568 4576939,0338 602,426 0,0116
184 Measured 03.06.16 12:12 PM 534745,7618 4576942,1624 602,3896 0,0125
185 Measured 03.06.16 12:12 PM 534737,3192 4576939,8159 602,5008 0,0179
186 Measured 03.06.16 12:13 PM 534733,2789 4576942,5146 602,5065 0,0124
187 Measured 03.06.16 12:13 PM 534721,5282 4576939,0816 603,4847 0,0105
188 Measured 03.06.16 12:16 PM 534752,9621 4576838,8911 602,1515 0,0109
189 Measured 03.06.16 12:17 PM 534730,9685 4576838,6473 602,1557 0,0172
190 Measured 03.06.16 12:19 PM 534639,445 4576840,3261 602,1664 0,0123
191 Measured 03.06.16 12:19 PM 534634,0193 4576840,5568 602,6367 0,0137
192 Measured 03.06.16 12:19 PM 534626,0327 4576844,6842 601,9628 0,0119
193 Measured 03.06.16 12:19 PM 534624,5637 4576845,9931 601,9451 0,0124
194 Measured 03.06.16 12:19 PM 534623,3015 4576847,5361 601,9551 0,0134
195 Measured 03.06.16 12:19 PM 534622,4816 4576849,1166 601,9134 0,0134
196 Measured 03.06.16 12:19 PM 534622,0705 4576851,1802 601,7621 0,0139
197 Measured 03.06.16 12:20 PM 534621,8647 4576855,4733 601,5794 0,0117
198 Measured 03.06.16 12:21 PM 534622,2952 4576945,5381 602,1426 0,0166
199 Measured 03.06.16 12:21 PM 534623,2189 4576936,6743 602,1398 0,0146
200 Measured 03.06.16 12:21 PM 534628,3228 4576936,2692 602,2635 0,0147
201 Measured 03.06.16 12:21 PM 534622,9613 4576931,6056 602,062 0,0161
202 Measured 03.06.16 12:36 PM 528045,7858 4577333,9688 608,5519 0,0216
203 Measured 03.06.16 12:36 PM 528048,2909 4577332,3023 608,6026 0,0269
204 Measured 03.06.16 12:37 PM 528073,5199 4577328,4972 608,1683 0,0144
205 Measured 03.06.16 12:37 PM 528075,7737 4577330,5035 608,326 0,0192
206 Measured 03.06.16 12:38 PM 528081,6852 4577372,6235 608,1832 0,0234
207 Measured 03.06.16 12:39 PM 528079,1689 4577375,2316 608,2421 0,0167
208 Measured 03.06.16 12:40 PM 528053,7591 4577378,4612 608,4601 0,0205
209 Measured 03.06.16 12:40 PM 528051,0045 4577376,2916 608,4056 0,0237
210 Measured 06.06.16 12:33 PM 545480,8805 4579314,4148 700,5466 0,0239
211 Measured 06.06.16 12:33 PM 545480,8828 4579314,3893 699,8288 0,0282
212 Measured 06.06.16 12:34 PM 545482,7878 4579317,9243 700,1147 0,0271
213 Measured 06.06.16 12:34 PM 545477,364 4579327,3133 700,5313 0,0207
214 Measured 06.06.16 12:35 PM 545475,8357 4579325,8565 700,6695 0,023
215 Measured 06.06.16 12:36 PM 545469,1966 4579325,9049 700,9101 0,0262
216 Measured 06.06.16 12:40 PM 545484,3782 4579321,0989 699,9306 0,0233
217 Measured 08.06.16 08:06 AM 546932,2837 4579478,3252 668,4371 0,0261
218 Measured 08.06.16 08:07 AM 546946,081 4579502,784 668,5702 0,0313
219 Measured 08.06.16 08:08 AM 546960,8107 4579529,1744 668,9479 0,0377
220 Measured 08.06.16 08:13 AM 546880,499 4579577,2682 681,6105 0,0259
221 Measured 08.06.16 08:24 AM 546895,6189 4579590,9777 680,1083 0,0224
222 Measured 08.06.16 08:43 AM 546437,5731 4576923,6474 646,2741 0,023
223 Measured 08.06.16 08:44 AM 546418,5517 4576958,2963 645,7781 0,0141
224 Measured 08.06.16 08:45 AM 546397,0194 4576998,1344 645,4071 0,0113
225 Measured 08.06.16 08:45 AM 546375,7073 4577040,1807 645,6177 0,014
226 Measured 08.06.16 08:46 AM 546393,9804 4577051,4254 645,3747 0,0127
227 Measured 08.06.16 08:46 AM 546393,9524 4577051,4507 644,5408 0,0117
228 Measured 08.06.16 08:47 AM 546374,9118 4577035,6929 645,3576 0,0153
229 Measured 08.06.16 08:48 AM 546371,1881 4577048,3591 645,1811 0,0125
230 Measured 08.06.16 08:50 AM 546352,5227 4577039,8885 645,5282 0,019



231 Measured 08.06.16 08:51 AM 546329,134 4577083,3575 645,3806 0,0115
232 Measured 08.06.16 08:53 AM 546417,8303 4577065,9548 645,399 0,0154
233 Measured 08.06.16 08:53 AM 546417,9041 4577066,0573 644,6431 0,0174
234 Measured 08.06.16 08:54 AM 546403,1535 4577090,864 645,441 0,0133
235 Measured 08.06.16 08:54 AM 546403,227 4577090,9848 644,7615 0,0158
236 Measured 08.06.16 08:59 AM 546442,8694 4577024,4865 645,6593 0,0337
237 Measured 08.06.16 08:59 AM 546465,4934 4576985,8811 645,8944 0,0268
238 Measured 08.06.16 09:00 AM 546490,0828 4576945,5757 646,5427 0,0317
239 Measured 08.06.16 09:07 AM 546626,7256 4577044,172 646,5075 0,0187
240 Measured 08.06.16 09:08 AM 546605,5249 4577081,1599 646,2094 0,0276
241 Measured 08.06.16 09:08 AM 546581,0916 4577123,2862 646,1088 0,018
242 Measured 08.06.16 09:09 AM 546557,1092 4577166,5394 646,0803 0,0136
243 Measured 11.06.16 11:03 AM 539125,5587 4573753,4547 613,9235 0,0107
244 Measured 11.06.16 11:03 AM 539128,5385 4573751,4361 614,0992 0,0146
245 Measured 11.06.16 11:03 AM 539116,2228 4573748,0383 614,1523 0,0128
246 Measured 11.06.16 11:04 AM 539115,2205 4573743,7108 614,2002 0,0129
247 Measured 11.06.16 11:04 AM 539117,2032 4573739,016 614,2379 0,0116
248 Measured 11.06.16 11:04 AM 539120,8314 4573737,9501 614,2884 0,0159
501 Measured 16.11.22 10:44 AM 534667,087 4577185,0636 602,7433 0,0126
502 Measured 16.11.22 10:44 AM 534668,8219 4577184,9967 602,581 0,0157
503 Measured 16.11.22 10:44 AM 534668,6291 4577188,0138 603,0226 0,0129
504 Measured 16.11.22 10:45 AM 534668,1801 4577193,956 603,019 0,0203
505 Measured 16.11.22 10:45 AM 534648,9995 4577194,7139 603,0808 0,0363
506 Measured 16.11.22 10:45 AM 534647,5727 4577188,8221 603,1313 0,0482
507 Measured 16.11.22 10:45 AM 534637,311 4577186,4043 602,5231 0,0603
508 Measured 16.11.22 10:46 AM 534625,1808 4577189,8496 603,2183 0,0113
509 Measured 16.11.22 10:46 AM 534624,5027 4577195,8455 603,1617 0,0191
510 Measured 16.11.22 10:46 AM 534609,0211 4577196,4813 603,1795 0,0357
511 Measured 16.11.22 10:46 AM 534607,7847 4577190,6484 603,2362 0,0468
512 Measured 16.11.22 10:46 AM 534607,4953 4577187,3547 602,4174 0,0697
513 Measured 16.11.22 10:47 AM 534575,8985 4577188,715 602,3231 0,0176
514 Measured 16.11.22 10:47 AM 534568,9977 4577192,5325 603,0506 0,0355
515 Measured 16.11.22 10:48 AM 534568,6146 4577198,6644 603,0257 0,0441
516 Measured 16.11.22 10:48 AM 534548,2419 4577199,2685 602,8499 0,0592
517 Measured 16.11.22 10:48 AM 534548,0143 4577193,2753 602,8172 0,0729
518 Measured 16.11.22 10:48 AM 534545,9273 4577190,1847 602,2988 0,021
519 Measured 16.11.22 10:49 AM 534529,5527 4577193,9666 602,7189 0,0423
520 Measured 16.11.22 10:49 AM 534528,6247 4577200,0309 602,729 0,051
521 Measured 16.11.22 10:51 AM 534510,2791 4577194,8414 602,6116 0,0353
522 Measured 16.11.22 10:51 AM 534515,3635 4577191,5543 602,274 0,0497
523 Measured 16.11.22 10:52 AM 534492,0764 4577195,6495 602,5024 0,0713
524 Measured 16.11.22 10:52 AM 534491,8981 4577201,9393 602,5778 0,0157
525 Measured 16.11.22 10:52 AM 534473,514 4577202,8522 602,5292 0,0234
526 Measured 16.11.22 10:52 AM 534459,5454 4577203,293 602,5796 0,0396
527 Measured 16.11.22 10:53 AM 534459,2521 4577197,1558 602,4844 0,056
528 Measured 16.11.22 10:53 AM 534460,6333 4577194,2934 601,3172 0,0131
529 Measured 16.11.22 10:54 AM 534473,8996 4577195,7716 602,4645 0,0335
530 Measured 16.11.22 10:54 AM 534473,5463 4577193,3163 601,228 0,0434
531 Measured 16.11.22 10:54 AM 534482,2358 4577195,1492 602,511 0,0545
532 Measured 16.11.22 10:54 AM 534480,5008 4577190,9446 602,4752 0,0128
533 Measured 16.11.22 10:55 AM 534474,984 4577191,0451 602,4378 0,0155
534 Measured 16.11.22 10:55 AM 534461,687 4577182,9303 601,853 0,0298
535 Measured 16.11.22 10:55 AM 534475,2788 4577183,8444 602,5064 0,0504
536 Measured 16.11.22 10:55 AM 534480,5346 4577183,6542 602,4572 0,0647
537 Measured 16.11.22 10:56 AM 534503,1765 4577176,369 601,9546 0,0141
538 Measured 16.11.22 10:56 AM 534529,457 4577173,4464 602,033 0,0319
539 Measured 16.11.22 10:56 AM 534556,2478 4577172,2451 602,0956 0,0537
540 Measured 16.11.22 10:57 AM 534568,3798 4577171,8585 602,2053 0,0676



541 Measured 16.11.22 10:58 AM 534590,5886 4577172,3656 601,976 0,0149
542 Measured 16.11.22 10:58 AM 534614,4643 4577165,567 602,3513 0,018
543 Measured 16.11.22 10:58 AM 534643,6065 4577162,4747 602,3098 0,0148
544 Measured 16.11.22 10:59 AM 534661,4963 4577163,272 602,4729 0,0142
545 Measured 16.11.22 10:59 AM 534680,1351 4577161,2231 602,6416 0,0309
546 Measured 16.11.22 10:59 AM 534690,8111 4577160,8491 602,6185 0,0437
547 Measured 16.11.22 11:00 AM 534704,7071 4577142,9169 602,6382 0,0208
548 Measured 16.11.22 11:00 AM 534701,8213 4577123,2105 602,5755 0,0268
549 Measured 16.11.22 11:01 AM 534681,3603 4577127,7482 602,4933 0,0512
550 Measured 16.11.22 11:01 AM 534658,4583 4577130,4473 602,2334 0,0705
551 Measured 16.11.22 11:05 AM 534623,2684 4577135,1887 602,2907 0,013
552 Measured 16.11.22 11:05 AM 534600,4623 4577138,2334 602,251 0,0215
553 Measured 16.11.22 11:05 AM 534585,857 4577139,0064 602,0291 0,039
554 Measured 16.11.22 11:05 AM 534565,7868 4577139,7544 602,0142 0,0606
555 Measured 16.11.22 11:06 AM 534546,9071 4577140,0227 602,0173 0,0158
556 Measured 16.11.22 11:06 AM 534530,6611 4577141,5911 601,911 0,0162
557 Measured 16.11.22 11:06 AM 534512,7889 4577142,1043 601,9546 0,0284
558 Measured 16.11.22 11:07 AM 534496,5488 4577140,7066 601,7997 0,0448
559 Measured 16.11.22 11:07 AM 534495,3909 4577133,6961 601,6643 0,0563
560 Measured 16.11.22 11:07 AM 534479,3787 4577138,4621 602,4214 0,0168
561 Measured 16.11.22 11:08 AM 534474,661 4577138,5027 602,4645 0,029
562 Measured 16.11.22 11:08 AM 534474,4885 4577121,4027 602,4405 0,0422
563 Measured 16.11.22 11:08 AM 534479,0347 4577120,4694 602,4157 0,0499
564 Measured 16.11.22 11:08 AM 534479,0782 4577104,0216 602,4533 0,0596
565 Measured 16.11.22 11:08 AM 534474,5219 4577103,7185 602,4852 0,069
566 Measured 16.11.22 11:09 AM 534474,867 4577092,5231 602,531 0,0181
567 Measured 16.11.22 11:09 AM 534478,8234 4577092,2896 602,4606 0,0191
568 Measured 16.11.22 11:09 AM 534479,771 4577087,345 602,461 0,0163
569 Measured 16.11.22 11:09 AM 534476,5302 4577084,0209 602,4959 0,0185
570 Measured 16.11.22 11:09 AM 534474,5186 4577072,3817 602,3738 0,0293
571 Measured 16.11.22 11:10 AM 534458,4643 4577079,4212 601,6019 0,0161
572 Measured 16.11.22 11:11 AM 534456,9453 4577101,2221 601,6677 0,046
573 Measured 16.11.22 11:11 AM 534456,0706 4577117,3431 601,605 0,0703
574 Measured 16.11.22 11:12 AM 534482,2041 4577076,1648 602,5098 0,022
575 Measured 16.11.22 11:12 AM 534486,0713 4577078,5531 602,5606 0,0688
576 Measured 16.11.22 11:12 AM 534494,7234 4577075,1652 602,4322 0,0614
577 Measured 16.11.22 11:12 AM 534499,6048 4577062,4537 602,5212 0,0684
578 Measured 16.11.22 11:13 AM 534507,0413 4577052,5026 602,5393 0,0135
579 Measured 16.11.22 11:13 AM 534503,7537 4577046,0236 602,5012 0,0135
580 Measured 16.11.22 11:14 AM 534489,3188 4577042,4267 602,3566 0,0428
581 Measured 16.11.22 11:14 AM 534489,104 4577038,6053 602,2836 0,0276
582 Measured 16.11.22 11:14 AM 534504,2462 4577038,4689 602,3489 0,0648
583 Measured 16.11.22 11:14 AM 534508,0136 4577035,5572 602,2384 0,0726
584 Measured 16.11.22 11:21 AM 534516,2107 4577037,4598 602,5687 0,0174
585 Measured 16.11.22 11:21 AM 534510,7711 4577033,821 602,5041 0,017
586 Measured 16.11.22 11:21 AM 534510,7878 4577026,872 602,4242 0,0375
587 Measured 16.11.22 11:21 AM 534508,0981 4577026,8435 602,1187 0,0224
588 Measured 16.11.22 11:22 AM 534512,8545 4577023,6905 602,5305 0,0182
589 Measured 16.11.22 11:22 AM 534518,1995 4577024,4955 602,5657 0,0252
590 Measured 16.11.22 11:22 AM 534520,1614 4577048,1372 602,385 0,0527
591 Measured 16.11.22 11:23 AM 534520,6642 4577046,8587 602,4379 0,017
592 Measured 16.11.22 11:23 AM 534520,1141 4577050,3315 602,4333 0,0163
593 Measured 16.11.22 11:23 AM 534539,7921 4577053,1284 602,5564 0,0279
594 Measured 16.11.22 11:23 AM 534540,8589 4577050,2734 602,5666 0,035
595 Measured 16.11.22 11:23 AM 534553,8757 4577051,5778 602,4545 0,0423
596 Measured 16.11.22 11:23 AM 534554,2837 4577054,2069 602,5237 0,0484
597 Measured 16.11.22 11:23 AM 534562,983 4577057,4433 602,3731 0,0504
598 Measured 16.11.22 11:24 AM 534560,3683 4577049,4492 602,4913 0,0672



599 Measured 16.11.22 11:24 AM 534558,3925 4577046,7856 602,4506 0,0693
600 Measured 16.11.22 11:24 AM 534559,8873 4577035,7254 602,5222 0,0171
601 Measured 16.11.22 11:24 AM 534562,9164 4577035,2572 602,5511 0,0442
602 Measured 16.11.22 11:24 AM 534564,1119 4577032,8197 602,7584 0,0678
603 Measured 16.11.22 11:25 AM 534583,8642 4577058,0454 602,1512 0,0155
604 Measured 16.11.22 11:26 AM 534610,6754 4577064,1054 602,2067 0,0146
605 Measured 16.11.22 11:26 AM 534631,9599 4577064,3458 602,0261 0,013
606 Measured 16.11.22 11:26 AM 534652,8739 4577065,475 602,1727 0,031
607 Measured 16.11.22 11:27 AM 534672,9574 4577067,734 602,2705 0,0651
608 Measured 16.11.22 11:27 AM 534695,8646 4577068,4801 602,2906 0,0153
609 Measured 16.11.22 11:28 AM 534696,3607 4577041,789 602,2744 0,0651
610 Measured 16.11.22 11:28 AM 534696,2222 4577029,3725 602,2985 0,0142
611 Measured 16.11.22 11:28 AM 534670,5806 4577029,6935 602,1629 0,0395
612 Measured 16.11.22 11:29 AM 534647,2373 4577026,9543 602,1437 0,0684
613 Measured 16.11.22 11:29 AM 534624,0677 4577026,0028 602,0727 0,015
614 Measured 16.11.22 11:29 AM 534610,7904 4577025,5583 602,0606 0,0358
615 Measured 16.11.22 11:30 AM 534592,6488 4577024,4965 602,0573 0,0634
616 Measured 16.11.22 11:30 AM 534583,4839 4577024,3191 602,2973 0,0663
617 Measured 16.11.22 11:30 AM 534583,8346 4577000,5529 602,0803 0,0186
618 Measured 16.11.22 11:31 AM 534565,2378 4577000,738 602,3983 0,0243
619 Measured 16.11.22 11:31 AM 534562,8908 4577007,615 602,4954 0,0542
620 Measured 16.11.22 11:31 AM 534559,1383 4577007,1396 602,4774 0,0593
621 Measured 16.11.22 11:32 AM 534557,412 4576998,8775 602,3322 0,0159
622 Measured 16.11.22 11:32 AM 534560,0496 4576997,3952 602,322 0,0165
623 Measured 16.11.22 11:32 AM 534542,487 4577013,6312 601,7427 0,013
624 Measured 16.11.22 11:32 AM 534541,1001 4577000,0331 601,7604 0,0397
625 Measured 16.11.22 11:32 AM 534539,7527 4576987,3443 601,7366 0,0496
626 Measured 16.11.22 11:33 AM 534545,7333 4576982,3555 602,33 0,0239
627 Measured 16.11.22 11:33 AM 534547,9937 4576980,6756 602,3067 0,022
628 Measured 16.11.22 11:33 AM 534562,7087 4576981,8943 601,8676 0,0749
629 Measured 16.11.22 11:34 AM 534583,5375 4576981,2809 602,0661 0,0177
630 Measured 16.11.22 11:34 AM 534604,3388 4576982,5262 602,0636 0,0358
631 Measured 16.11.22 11:34 AM 534623,3016 4576982,3082 601,9973 0,0509
632 Measured 16.11.22 11:35 AM 534641,8303 4576983,0771 602,0574 0,0588
633 Measured 16.11.22 11:35 AM 534659,1309 4576985,2186 601,8782 0,0739
634 Measured 16.11.22 11:36 AM 534686,5328 4576990,4558 602,2831 0,0168
635 Measured 16.11.22 11:36 AM 534711,2635 4576993,3772 602,1416 0,0383
636 Measured 16.11.22 11:37 AM 534731,003 4576995,2996 602,4682 0,0605
637 Measured 16.11.22 11:37 AM 534750,2568 4576995,8582 602,6881 0,0133
638 Measured 16.11.22 11:37 AM 534770,9101 4576995,6823 602,8314 0,0235
639 Measured 16.11.22 11:38 AM 534786,4925 4576997,3647 602,8556 0,0338
640 Measured 16.11.22 11:38 AM 534803,3346 4576998,6924 602,8188 0,0506
641 Measured 16.11.22 11:38 AM 534816,9043 4576999,0992 602,7189 0,0688
642 Measured 16.11.22 11:38 AM 534828,4252 4576999,2581 602,7419 0,0739
643 Measured 16.11.22 11:39 AM 534849,6772 4576998,906 602,8252 0,0117
644 Measured 16.11.22 11:39 AM 534866,689 4576996,4244 603,0236 0,0114
645 Measured 16.11.22 11:39 AM 534864,3609 4576980,7916 602,9887 0,0246
646 Measured 16.11.22 11:40 AM 534865,3141 4576966,8633 603,0846 0,0323
647 Measured 16.11.22 11:40 AM 534866,3322 4576953,6529 602,9824 0,0498
648 Measured 16.11.22 11:41 AM 534879,8473 4576952,9898 603,0402 0,0141
649 Measured 16.11.22 11:41 AM 534880,2694 4576934,1656 602,9301 0,0284
650 Measured 16.11.22 11:41 AM 534880,9695 4576918,4954 602,8101 0,041
651 Measured 16.11.22 11:41 AM 534880,6884 4576905,4735 602,6927 0,0503
652 Measured 16.11.22 11:41 AM 534881,2197 4576886,8254 602,7232 0,0597
653 Measured 16.11.22 11:42 AM 534881,3103 4576874,4908 602,6402 0,0142
654 Measured 16.11.22 11:42 AM 534880,8129 4576854,6099 602,5202 0,0281
655 Measured 16.11.22 11:43 AM 534880,6095 4576836,5734 602,6169 0,0427
656 Measured 16.11.22 11:43 AM 534878,8796 4576832,9594 601,9767 0,0448



657 Measured 16.11.22 11:43 AM 534878,1417 4576829,6649 602,5995 0,0549
658 Measured 16.11.22 11:43 AM 534876,8897 4576823,3789 602,496 0,0648
659 Measured 16.11.22 11:44 AM 534856,9683 4576819,7038 602,6203 0,0169
660 Measured 16.11.22 11:44 AM 534858,8733 4576832,004 602,4511 0,0265
661 Measured 16.11.22 11:44 AM 534859,5956 4576834,172 601,824 0,0305
662 Measured 16.11.22 11:44 AM 534860,1125 4576837,5083 602,557 0,037
663 Measured 16.11.22 11:44 AM 534862,782 4576849,7667 602,1773 0,0525
664 Measured 16.11.22 11:45 AM 534863,8474 4576863,7856 602,4004 0,0178
665 Measured 16.11.22 11:45 AM 534863,6821 4576878,8697 602,7421 0,0366
666 Measured 16.11.22 11:45 AM 534863,6928 4576893,7026 602,8311 0,0521
667 Measured 16.11.22 11:46 AM 534861,4923 4576914,0063 602,6567 0,0575
668 Measured 16.11.22 11:46 AM 534859,3168 4576933,8029 602,6939 0,0166
669 Measured 16.11.22 11:47 AM 534856,7152 4576946,1994 602,7394 0,0303
670 Measured 16.11.22 11:47 AM 534856,6419 4576947,2165 602,3563 0,0324
671 Measured 16.11.22 11:47 AM 534856,4852 4576949,1659 603,0846 0,0341
672 Measured 16.11.22 11:47 AM 534856,1628 4576952,9549 603,0866 0,0371
673 Measured 16.11.22 11:47 AM 534835,0438 4576949,4567 603,0158 0,0685
674 Measured 16.11.22 11:48 AM 534834,4597 4576953,4735 603,1473 0,0154
675 Measured 16.11.22 11:48 AM 534812,8506 4576953,6278 603,1408 0,0333
676 Measured 16.11.22 11:48 AM 534812,3496 4576949,6936 603,0994 0,0375
677 Measured 16.11.22 11:48 AM 534794,9214 4576949,5771 602,9534 0,0414
678 Measured 16.11.22 11:48 AM 534794,1876 4576953,8546 603,0149 0,0543
679 Measured 16.11.22 11:49 AM 534777,7022 4576953,8067 602,9537 0,0743
680 Measured 16.11.22 11:49 AM 534777,277 4576949,8959 602,8791 0,016
681 Measured 16.11.22 11:49 AM 534761,4526 4576950,1988 602,8837 0,0328
682 Measured 16.11.22 11:49 AM 534761,0207 4576954,1117 602,9195 0,0345
683 Measured 16.11.22 11:50 AM 534754,8667 4576946,7688 602,4778 0,044
684 Measured 16.11.22 11:50 AM 534738,3858 4576954,3209 602,3627 0,0637
685 Measured 16.11.22 11:50 AM 534737,2786 4576949,6418 602,408 0,0658
686 Measured 16.11.22 11:50 AM 534709,7245 4576953,6425 602,3408 0,0188
687 Measured 16.11.22 11:51 AM 534708,8927 4576948,9415 602,3342 0,0223
688 Measured 16.11.22 11:51 AM 534691,1074 4576949,5622 602,4157 0,0518
689 Measured 16.11.22 11:51 AM 534689,4234 4576953,9178 602,4799 0,0467
690 Measured 16.11.22 11:51 AM 534666,2455 4576949,0947 602,6204 0,0606
691 Measured 16.11.22 11:51 AM 534666,1816 4576954,7386 602,5822 0,0634
692 Measured 16.11.22 11:52 AM 534663,6666 4576947,5425 602,6278 0,0144
693 Measured 16.11.22 11:52 AM 534663,5201 4576939,8161 602,656 0,016
694 Measured 16.11.22 11:52 AM 534656,1336 4576939,9008 602,6813 0,0376
695 Measured 16.11.22 11:52 AM 534656,2479 4576939,9029 602,6615 0,0412
696 Measured 16.11.22 11:52 AM 534655,0469 4576944,3448 602,5801 0,0626
697 Measured 16.11.22 11:53 AM 534652,4304 4576947,7333 602,7478 0,0143
698 Measured 16.11.22 11:53 AM 534651,1799 4576949,5147 602,616 0,0163
699 Measured 16.11.22 11:53 AM 534647,6982 4576951,0064 602,6092 0,0341
700 Measured 16.11.22 11:53 AM 534647,7534 4576955,8175 602,4165 0,0468
701 Measured 16.11.22 11:53 AM 534642,8914 4576959,4372 601,9225 0,0706
702 Measured 16.11.22 11:57 AM 534623,8663 4576955,8821 602,458 0,0167
703 Measured 16.11.22 11:57 AM 534622,5843 4576952,2022 602,5223 0,0238
704 Measured 16.11.22 11:57 AM 534621,389 4576948,1169 602,3142 0,0274
705 Measured 16.11.22 11:58 AM 534607,2268 4576959,5739 602,1773 0,0703
706 Measured 16.11.22 11:59 AM 534614,3796 4576937,8779 602,3499 0,0181
707 Measured 16.11.22 11:59 AM 534614,1282 4576934,5658 602,1967 0,0184
708 Measured 16.11.22 11:59 AM 534616,5597 4576934,4113 602,1786 0,0185
709 Measured 16.11.22 11:59 AM 534616,7298 4576937,669 602,1401 0,0194
710 Measured 16.11.22 11:59 AM 534615,9936 4576938,246 602,0583 0,0169
711 Measured 16.11.22 11:59 AM 534601,9586 4576952,3344 602,5555 0,0658
712 Measured 16.11.22 12:00 PM 534601,0811 4576955,9874 602,5363 0,0151
713 Measured 16.11.22 12:00 PM 534586,569 4576955,8706 602,4818 0,0302
714 Measured 16.11.22 12:00 PM 534586,4785 4576952,3497 602,4912 0,0511



715 Measured 16.11.22 12:01 PM 534586,5667 4576947,3254 602,5482 0,0135
716 Measured 16.11.22 12:01 PM 534576,0864 4576952,2624 602,3666 0,0453
717 Measured 16.11.22 12:01 PM 534575,898 4576956,0483 602,4058 0,0666
718 Measured 16.11.22 12:02 PM 534574,9072 4576959,8387 602,188 0,0208
719 Measured 16.11.22 12:02 PM 534560,0252 4576959,8064 602,0759 0,029
720 Measured 16.11.22 12:02 PM 534559,9199 4576956,0678 602,4602 0,0249
721 Measured 16.11.22 12:02 PM 534560,1763 4576952,2429 602,3482 0,0298
722 Measured 16.11.22 12:02 PM 534562,4382 4576948,1303 602,3329 0,0349
723 Measured 16.11.22 12:03 PM 534572,0406 4576947,6705 602,354 0,0685
724 Measured 16.11.22 12:03 PM 534547,3553 4576946,2707 602,1513 0,0171
725 Measured 16.11.22 12:04 PM 534537,6938 4576945,5015 602,2546 0,0342
726 Measured 16.11.22 12:04 PM 534537,795 4576952,9859 602,3633 0,0427
727 Measured 16.11.22 12:04 PM 534536,8578 4576956,4191 602,3457 0,0536
728 Measured 16.11.22 12:04 PM 534530,1558 4576957,1823 602,3532 0,0657
729 Measured 16.11.22 12:05 PM 534526,5346 4576958,2408 602,3946 0,0717
730 Measured 16.11.22 12:05 PM 534526,0379 4576965,7032 602,1187 0,0311
731 Measured 16.11.22 12:06 PM 534517,8222 4576970,3148 602,5324 0,034
732 Measured 16.11.22 12:06 PM 534512,7344 4576970,2665 602,5037 0,0483
733 Measured 16.11.22 12:06 PM 534508,2716 4576960,2076 601,9722 0,0707
734 Measured 16.11.22 12:07 PM 534512,6125 4576953,7773 602,5618 0,015
735 Measured 16.11.22 12:07 PM 534518,1021 4576953,8591 602,5368 0,0149
736 Measured 16.11.22 12:07 PM 534517,9239 4576939,2525 602,5051 0,0286
737 Measured 16.11.22 12:07 PM 534512,6751 4576937,5728 602,4262 0,0477
738 Measured 16.11.22 12:07 PM 534512,4596 4576920,4998 602,3252 0,0694
739 Measured 16.11.22 12:08 PM 534518,2103 4576919,2822 602,4921 0,0153
740 Measured 16.11.22 12:08 PM 534518,2507 4576900,3115 602,4051 0,025
741 Measured 16.11.22 12:08 PM 534511,6514 4576897,838 602,3991 0,0412
742 Measured 16.11.22 12:09 PM 534512,2571 4576878,3501 602,413 0,0602
743 Measured 16.11.22 12:09 PM 534518,1439 4576876,9529 602,3918 0,0237
744 Measured 16.11.22 12:09 PM 534517,2324 4576857,9692 602,4057 0,0404
745 Measured 16.11.22 12:10 PM 534512,0396 4576855,713 602,4258 0,0509
746 Measured 16.11.22 12:10 PM 534511,7884 4576836,9604 602,3637 0,0705
747 Measured 16.11.22 12:10 PM 534517,3549 4576835,2968 602,5163 0,0169
748 Measured 16.11.22 12:11 PM 534517,2851 4576830,5853 602,5212 0,0233
749 Measured 16.11.22 12:11 PM 534517,655 4576821,8753 602,4427 0,0407
750 Measured 16.11.22 12:11 PM 534511,3546 4576821,4719 602,5211 0,0493
751 Measured 16.11.22 12:12 PM 534527,1975 4576906,5979 602,6027 0,0176
752 Measured 29.11.22 12:59 PM 534572,9501 4576935,7467 602,3581 0,0133
753 Measured 29.11.22 12:59 PM 534573,5591 4576921,8698 602,4361 0,0143
754 Measured 29.11.22 12:59 PM 534573,4917 4576906,8618 602,3527 0,0269
755 Measured 29.11.22 12:59 PM 534573,862 4576892,0245 602,1852 0,0408
756 Measured 29.11.22 01:00 PM 534573,626 4576879,771 602,21 0,0555
757 Measured 29.11.22 01:00 PM 534573,038 4576864,1458 602,0893 0,0135
758 Measured 29.11.22 01:00 PM 534572,7177 4576852,6666 602,0865 0,0142
759 Measured 29.11.22 01:00 PM 534572,7609 4576843,3287 602,2574 0,0327
760 Measured 29.11.22 01:01 PM 534572,8158 4576837,2808 602,5832 0,0542
761 Measured 29.11.22 01:01 PM 534572,8035 4576834,1341 602,7667 0,0654
762 Measured 29.11.22 01:01 PM 534572,3435 4576830,9379 602,6881 0,0188
763 Measured 29.11.22 01:01 PM 534571,9804 4576829,8316 602,5493 0,0196
764 Measured 29.11.22 01:01 PM 534571,459 4576828,0843 601,855 0,0219
765 Measured 29.11.22 01:01 PM 534571,9154 4576817,6699 602,1398 0,0321
766 Measured 29.11.22 01:02 PM 534586,9566 4576820,6031 602,1164 0,0558
767 Measured 29.11.22 01:02 PM 534592,4757 4576830,3431 602,7102 0,0237
768 Measured 29.11.22 01:02 PM 534592,7958 4576833,4554 602,8486 0,0236
769 Measured 29.11.22 01:03 PM 534594,8324 4576837,2037 602,5591 0,0234
770 Measured 29.11.22 01:03 PM 534608,7877 4576832,6734 602,8833 0,0223
771 Measured 29.11.22 01:03 PM 534609,449 4576829,2485 602,8654 0,036
772 Measured 29.11.22 01:03 PM 534614,4178 4576836,7844 602,7633 0,0495



773 Measured 29.11.22 01:04 PM 534613,1016 4576847,0491 602,2378 0,0159
774 Measured 29.11.22 01:04 PM 534610,4463 4576853,5376 602,1721 0,0155
775 Measured 29.11.22 01:05 PM 534610,8324 4576867,4733 602,3297 0,0296
776 Measured 29.11.22 01:05 PM 534611,1715 4576882,5933 602,3719 0,0401
777 Measured 29.11.22 01:05 PM 534611,6622 4576899,4634 602,3657 0,0596
778 Measured 29.11.22 01:05 PM 534611,2727 4576914,2068 602,2937 0,0183
779 Measured 29.11.22 01:06 PM 534598,0371 4576922,8154 602,22 0,0369
780 Measured 29.11.22 01:12 PM 534820,2025 4576943,3507 602,7167 0,0128
781 Measured 29.11.22 01:12 PM 534823,1789 4576927,9771 602,8188 0,0143
782 Measured 29.11.22 01:12 PM 534823,9866 4576912,5095 602,7094 0,0367
783 Measured 29.11.22 01:12 PM 534823,569 4576897,5375 602,6874 0,0593
784 Measured 29.11.22 01:13 PM 534823,7963 4576884,7542 602,66 0,0137
785 Measured 29.11.22 01:13 PM 534823,9014 4576866,0584 602,636 0,0143
786 Measured 29.11.22 01:13 PM 534820,6222 4576842,2064 602,7566 0,0156
787 Measured 29.11.22 01:14 PM 534788,6335 4576843,4407 602,7108 0,0573
788 Measured 29.11.22 01:14 PM 534787,3973 4576859,4598 602,487 0,0127
789 Measured 29.11.22 01:15 PM 534785,8316 4576875,5235 602,6354 0,0122
790 Measured 29.11.22 01:15 PM 534784,7207 4576889,943 602,5955 0,0255
791 Measured 29.11.22 01:15 PM 534781,9256 4576905,163 602,6611 0,0426
792 Measured 29.11.22 01:15 PM 534780,4316 4576921,6933 602,5722 0,061
793 Measured 29.11.22 01:16 PM 534779,032 4576939,2301 602,7034 0,0115
794 Measured 29.11.22 01:16 PM 534764,7143 4576942,7358 602,7089 0,0375
795 Measured 29.11.22 01:25 PM 534676,7179 4576946,4759 602,435 0,0159
796 Measured 29.11.22 01:26 PM 534654,7029 4576916,7733 602,6959 0,0312
797 Measured 29.11.22 01:26 PM 534647,8429 4576904,8294 602,5669 0,0168
798 Measured 29.11.22 01:26 PM 534654,3606 4576894,0184 602,7248 0,0214
799 Measured 29.11.22 01:27 PM 534654,2904 4576860,447 602,6682 0,046
800 Measured 29.11.22 01:34 PM 534662,4334 4576920,4257 602,7563 0,0338
801 Measured 29.11.22 01:35 PM 534631,3522 4576848,6045 602,713 0,0111
802 Measured 29.11.22 01:36 PM 534626,1768 4576845,9431 602,6716 0,021
803 Measured 29.11.22 01:36 PM 534669,2397 4576848,2176 602,6488 0,0438



Novosnimena situacija

Broj na KP

Granica na KP

Kanalizaciona {ahta

LEGENDA:

Predlog Planski Opfat P=79888.33 m2

Opfat za a`urirawe

Dipl.in`.geodet Blagoja Trajkoski
Izrabotil,

Hidrant

bunar

Deloven objekt

Drvena lamba

Trafostanica na betonski stolb

antenski pasiven reflektor
na `elezen stolb

Elektri~na betonska bandera

@i~ana ograda

A@URIRANAN GEODETSKA PODLOGA

M = 1 : 1000

- KO Vrbjani-

Kanalizaciona {ahta

Elektri~na drvena bandera

Betonska lamba

Kru{evo -reg.pat -Prilep

Elektri~no sanda~e

Pro{iruvawe na planski opfat P=13663.12 m2

Postoen planski opfat P=66225.21 M2

DALEKOVOD

Trafostanica

Septi~ka Jama





 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ
 
 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА
 
 

Архивски број: 08-19/10137

Ознака (тип) на
геодетска Бр. на точка Y X H

Градскa
полигонометрискa
точкa

5066 7547526.073 4578347.992 656.002
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Приемен штембил

www.katastar.gov.mk

1109-1703/2022

РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1109-1703/2022 од 01.12.2022 14:01:52

Б А Р А Њ Е

Од ГЕОНЕТ ДОО-ПРИЛЕП, 6071430.
МИРЧЕ АЦЕВ 5, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 451/1.

за издавање на податоци од ГКИСKO ВРБЈАНИ

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.

www.katastar.gov.mk страна 1 од 1

Дата 01.12.2022

Подносител на барањето

______________________

ГЕОНЕТ ДОО-ПРИЛЕП

(име,презиме и потпис)



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 5454215

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Благоја Трајкоски

Датум на валута
01.12.2022

ул. Мирче Ацев бр.5 Прилеп

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6071430

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 5

Износ:
5582

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
01.12.2022

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

5218

0

114

5582

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          250.00
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ВРБЈАНИ

ГОЛЕМО КОЊАРИ 1

МАЛО КОЊАРИ/МИРЧЕ АЦЕВ

ПРИЛЕП

КРИВОГАШТАНИ

0 0.3 0.60.15 Km

1:10,000

Местоположба на локацијата и ружа на ветрови

Општинска граница
Катастарска граница
Cтопански комплекс-Y30910

Површински соларни и 
ф oтoвoлтаични електрани 
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1 МАНУ Скопје, 1996г. 
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Prilep

Demir Hisar

Makedonski Brod

Bu~in

Makedonski Brod
Venec

Prilep

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фoтoвoлтаични електрани 

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
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Navodnuvani povr{ini
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Akumulacii
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фoтoвoлтаични електрани 
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina
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Rekultivacija na degradirani prostori
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Површински соларни и 
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